

Kúpna zmluva č. Z004909

uzatvorená podľa §§ 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka v úplnom znení medzi

Zmluvnými stranami

Predávajúcim : Kodys Slovensko s.r.o.

Sliačska 2, 83102 Bratislava 3

v zastúpení: Ing. Stanislav Čierny - konateľ

IČO: 31387454

DIČ: 2020321193

IČ DPH: SK2020321193

Bankové spojenie: Tatra Banka, a.s., Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava

číslo účtu a kód banky: 2621190133/1100

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava oddiel Sro vložka číslo:8247/B

(ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúcim: Plemenárske služby SR, š.p.

Starohájska 29, 852 27 Bratislava

V zastúpení: Ing. Štefan Ryba, PhD. – riaditeľ

IČO : 36 856 096

DIČ: 2022511304

IČ pre DPH : SK 2022511304

Bankové spojenie: VÚB Bratislava Vlastenecké námestie 6, Bratislava

Číslo účtu a kód banky: 2400379653/0200

IBAN: SK51 0200 0000 0024 0037 9653

SWIFT: SUBASKBX

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,

oddiel PŠ vložka číslo: 426/B

(ďalej len „kupujúci“)

Čl.1 Predmet kúpy

1.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu v stanovenom termíne mobilné ručné terminály Motorola MC65, MC659B-PD0BAB00200 v počte 20 ks , 5 ks nastavcov 1134-01-SO-MC65-LFRF (ďalej len tovar) bližšie špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. 2 Kúpna cena

2.1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za tovar vrátane dopravy do miesta určenia 34 404,- € s DPH.

Čl. 3 Čas dodania a prevzatia tovaru.

3.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar uvedený v čl. 1 zmluvy v termíne **do 6 týždňov** od podpísania zmluvy. Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar od predávajúceho prevziať.

Čl. 4 Miesto plnenia

4.1. Tovar bude dodaný do UPZ PS SR, š.p. Rosinská cesta 12 Žilina.

Čl. 5 Platobné podmienky

5.1. Predávajúci je oprávnený dodaný tovar fakturovať po protokolárnom odovzdaní tovaru.

5.2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za dodanie tovaru kúpnu cenu 34 404,- € s DPH, slovom tridsaťštyritisícpäťstoosemdesiatštyri eur, na základe poštou (doporučene) doručenej faktúry na adresu:

Plemenárske služby Slovenskej republiky, š.p.

Účelové plemenárske zariadenie Žilina

Rosinská cesta 12, 010 08 Žilina

5.3. Kupujúci sa zaväzuje, po protokolárnom prevzatí tovaru, uhradiť faktúru do 14 dní od jej doručenia. Povinnosť kupujúceho je splnená odpísaním čiastky z jeho účtu.

Čl. 6 Nadobudnutie vlastníckeho práva k tovaru

6.1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny.

Čl. 7 Zodpovednosť za vady tovaru

7.1. Zmluvné strany sa budú riadiť podľa § 422 a nasledujúcimi zákonmi Obchodného zákonníka Slovenskej republiky, ktoré upravujú nároky za zodpovednosť a vady dodaného tovaru.

7.2. Vady tovaru bude kupujúci reklamovať preukázateľným spôsobom, písomne u predávajúceho a to okamžite po jej zistení.

Čl. 8 Zmluvné pokuty

8.1. V prípade omeškania dodávky tovaru (bez predom písomne dohodnutého náhradného termínu) zaplatí predávajúci za každý deň omeškania dodávky tovaru kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného tovaru.

8.2. Pre prípad, že kupujúci bude v omeškaní s úhradou faktúry, predávajúci si môže uplatniť nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Čl. 9 Obaly a balenie

9.1. Predávajúci dodá tovar zabalený s odbornou starostlivosťou, tak aby počas transportu nedošlo k jeho poškodeniu.

Čl. 10 Záručná doba

10.1. Záručná doba na dodaný tovar je 24 mesiacov od ich prevzatia kupujúcim.

Čl. 11 Rôzne

11.1. Miesto plnenia a miestna príslušnosť súdu pre všetky nároky a spory vyplývajúce z tohoto zmluvného vzťahu je určená sídlom kupujúceho.

11.2. Všetky právne vzťahy súvisiace s kúpnu zmluvou podliehajú slovenskému právnemu poriadku.

11.3. Akékoľvek zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonať len písomnou formou po obojstrannom odsúhlasení.

11.4. Zmluva nadobúda právoplatnosť dňom podpisu zmluvnými stranami.

11.5. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v CRZ vedenom na Úrade Vlády SR.

11.6 „Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv na Úrade vlády SR v zmysle zákona 546/2010 ktorým sa dopĺňa zákon č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník“.

11.7.Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch. Každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch rovnopisoch.

V Bratislave, dňa 2014

V Bratislave, dňa 2014

Za kupujúceho

Za predávajúceho

Ing. Štefan Ryba, PhD.

Ing. Stanislav Čierny

riaditeľ PS SR, š.p.

konateľ

Príloha č. 1

Predmet dodávky a podrobná cenová kalkulácia

Názov produktu	Predaj v € bez DPH		Počet	Spolu v € bez DPH	
Mobilný terminál MC659B-PD0BAB00200 HSPA, EVDO, 802.11a/b/g, Imager, Camera, 512/1GB, Numeric, WM6.5, 1.5X	1 173	EUR	20	23 460	EUR
RFID LF nárstavec 1134-01-SO-MC65-LFRF Low Frequency RFID Reader for Motorola MC55/65	254	EUR	5	1 270	EUR
PMA020513-03 Puzdro z balistického nylonu (SL1522)	33	EUR	20	660	EUR
Popruh cez rameno (072001)	8	EUR	20	160	EUR
VCA5500-01R Auto nabíjací kábel do zapaľovača , 12/24 Volt (Cigarette Lighter Adapter)	79	EUR	20	1 580	EUR
25-112560-01R MC55/MC65 Nabíjací kábel (bez zdroja) . Charging requires Power Supply (PWRS-14000-249R) and country specific two wire ungrounded AC power line cord.	33	EUR	20	660	EUR
25-108022-02R Nabíjací a komunikačný kábel (bez zdroja) USB Charge and Communication Cable from the Terminal to Host system. Charging requires Power Supply (50-14000-249R) and country specific two wire ungrounded AC power line cord	56	EUR	5	280	EUR
PWRS-14000-249R Zdroj k nabíjaciemu aj komunikačnému káblu Power Supply: 100-240VAC, 5.4 VDC, 3A Order country specific two wire grounded AC Line Cord separately. For use with: MC55/65, MC70/75, MC1000, MC3000/3100, MC9000, MC9190 For non-KVL Mobile Computing Devices.	30	EUR	20	600	EUR
Celková suma v € bez DPH				28 670	EUR
Celková suma v € s DPH				34 404	EUR

Technická špecifikácia

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA – HARDWARE	Mobilný terminál a príslušenstvo
displej	farebný dotykový 3,5 palcový, rozlíšenie 640x480 VGA, svetlosť 650+ NITs
procesor	600 MHz, ARM 11, multiprocesorová architektúra
pamäť	zabudovaná 512MB RAM a 1GB Flash
klávesnica	Numerická s podtláčou alfanumerických znakov na tlačítkach, podsvietenie tlačítok (čísla aj písmená čitateľné v tme), vysokotrvácna klávesnica
Komunikačné rozhranie	USB 2.0 High Speed

doplňujúci slot	micro SD (podpora pre všetky kapacity)
napájanie	vysokokapacitná batéria, AC napájanie, možnosť nabitia cez autozapaľovač - súčasť dodávky
výdrž batérie	pohotovostný režim 100 hodín, štandardná práca – 8 hodinová pracovná smena, (3600 mAh)
interná záložná batéria	pre udržanie konfiguračných nastavení po vybití, prípadne výmene hlavnej batérie, 25mAh 3.0 V
snímač	technológia imager, snímanie 1D/2D kódov
fotoaparát, kamera	3,2 megapixel fotoaparát a kamera
notifikácia	vibrovanie, led svetlo (pri zvonení, oskenovaní, potvrdení)
bluetooth	class II, v 2.1 s EDR
GPS	integrované GPS, SiRF starIII
frekvenčné pásmo	UMTS/HSDPA a HSUPA: 850, 1900 a 2100 MHZ
	GSM/EDGE:850, 900, 1800 a 1900 MHZ
	CDMA/EVDO Rev A:850 a1900 MHZ
bezdrôtová komunikácia	Duálne 3,5G, širokopásmova sieť GSM, HSDPA/HSUPA
hlas a audio	VoWWAN, VoWLAN, PTT, VoIP – ready, podpora bezdrôtových (Bluetooth)sád, podpora PTTsád
typ údajov	1D a 2D čiarové kódy
Púzdro	MRT bude dodaný v puzdre z balistického nylonu. V časti klávesnice bude puzdro opatrené priehľadnou odolnou fóliou, ktorá umožní používať MRT bez vybratia z puzdra.
SOFTWÉROVÉ VYBAVENIE	
operačný systém	Windows® Mobile® 6.5 Professional
ERGONÓMIA A ODOLNOSŤ	
dĺžka, šírka, výška	162,2 x 77x 33,5 mm (merané s anténou)
hmotnosť	359g, vrátane Li-Ion batérie
prevádzková teplota	-10°C až +50°C
skladovacia teplota	-40°C až +70°C

teplotný šok	-40°C až +70°C, rýchly prechod
vlhkosť	5-95% nekondenzujúca
krytie	IP64 podľa príslušných IEC štandardov pre krytie
odolnosť voči pádu	odolnosť proti mnohonásobným pádom z výšky 1,8m podľa špecifikácií (MIL-STD 810G)
odolnosť voči otrasom	1000 pádov s otrasmi z výšky 0,5m (alebo 2000 pádov) podľa IEC štandardov
pohybový senzor	3- osový akcelometer pre dynamickú orientáciu

Technická špecifikácia	RFID modul
Rozmery	85×100×30mm
hmotnosť	95 g
RF frekvencia	134.2kHz
Požadované normy	ISO 11784, ISO 11785